MUNCIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HGO.
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

TOTAL

$ 204,071,395.19

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,949.55

17,005,950.14

Impuestos

$  6,180,231.61

515,019.28

515,019.28

515,019.28

515,019.28

515,019.28

515,019.28

515,019.28

515,019.28

515,019.28

515,019.28

515,019.28

515,019.53

Impuestos Sobre los Ingresos

S 477,822.91

39,818.57

39,818.57

39,818.57

39,818.57

39,818.57

39,818.57

39,818.57

39,818.57

39,818.57

39,818.57

39,818.57

39,818.64

Impuestos Sobre el Patrimonio

452,729.28

Impuestos Sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones

5,432,751.43

452,729.28

452,729.28

452,729.28

452,729.28

452,729.28

452,729.28

452,729.28

452,729.28

452,729.28

452,729.28

452,729.35

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecol6gicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

269,657.27

22,471.43

22,471.43

22,471.43

22,471.43

22,471.43

22,471.43

22,471.43

22,471.43

22,471.43

22,471.43

22,471.43

22,471.54

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago

Cuotas

y Aportaciones de Seguridad Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas
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Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Derechos

25,779,935.55

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,327.95

2,148,328.10

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacién de Bienes de Dominio PUblico

484,789.74

484,789.74

484,789.74

484,789.74

484,789.74

484,789.74

484,789.74

484,789.74

484,789.74

484,789.74

484,789.74

484,789.80

Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)

Derechos por Prestacion de Servicios
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19,918,453.95
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1,659,871.19

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

44,004.66

3,667.05

3,667.05

3,667.05

3,667.05

3,667.05

3,667.05

3,667.05

3,667.05

3,667.05

3,667.05

3,667.05

3,667.11

Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liauidacion o Paao

Productos

1,211,966.73

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.31

Productos

100,997.22

100,997.22

Productos de Capital (Derogado)

1,211,966.73

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.22

100,997.31

Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago

[Aprovechamientos

2,920,428.30

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.08

Aprovechamientos

2,920,428.30

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.02

243,369.08

Aprovechamientos Patrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos

Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liguidacion o Pago

Ingreso

s por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Instituciones Publicas de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Empresas Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacién Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los
Organos Auténomos

Otros Ingresos
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MUNCIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HGO.
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Particip

aciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

$ 167,978,833.00

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

$ 13,998,236.08

13,998,236.12

Participaciones

$ 71,159,938.00

$  5,929,994.83

$ 5,929,994.83

$ 5,929,994.83

S 5,929,994.83

S 5,929,994.83

S 5,929,994.83

S 5,929,994.83

S 5,929,994.83

S 5,929,994.83

S 5,929,994.83

S 5,929,994.83

5,929,994.87

Aportaciones

$ 96,818,895.00

$  8,068,241.25

S 8,068,241.25

S 8,068,241.25

S 8,068,241.25

S 8,068,241.25

S 8,068,241.25

S 8,068,241.25

S 8,068,241.25

S 8,068,241.25

S 8,068,241.25

S 8,068,241.25

8,068,241.25

Convenios

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector Plblico (Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos (Derogado)

Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo para la Estabilizacion y el Desarrollo

Ingreso

s Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno
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